-
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИJI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
/r' сц i, /.7 N9 r'ar9

Волгоград

О прекращении действия лицензии

В соответствии с п. 13 ст. 20 ФедерiLпьного закона от 04.05.2011
JФ 99-ФЗ uO лицензировании отдельных видов деятельностиl',
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
Jф 29l "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково")", постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.11.2014 JФ 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Jф 152
"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)"
приказываю:

l. Прекратить действие лицензии на медицинскую деятельность
лицензиату согласно приложению,

2. Контроль исполнения приказа возложить на исполняющего
обязанности заместителя председателя комитета здравоохранения
Волгоградской области М.А.Бутенко.

Председатель ком

О.Ю,Жорова
з0-82-85

В.В,Шкарин
Iw\

*\ъ;Jрýs

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета

Юридическое лицо, которому прекращено действие лицензии на
осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частную систему здравоохранениlI, на

территории инновационного центра "Сколково")

1. Муниципa,,lьное дошкольное образовательное }п{реждение детский
сад Ns 42 Краснооктябрьского района г. Волгограда.
Сокращенное наименование: МОУ детский сад }l! 42.

Фирменное наименование: нет.
Организационно-правовая форма юридического лица: муниципальное
дошкольное образовательное учреждение,
Адрес места нахождения юридического лица:
400078, Россия, г. Волгоград, Краснооктябрьский район, ул. им.
Кузнечова,22.
огрн 102з4026з7|69
инн 3442039680

Лицензия ЛЪ ФС-З4-01-001477 от 09 марта Z0|| года,
предоставленнм Федеральной службой по надзору в сфере
здравоохранения и соци€Lпьного развития муниципшIьному дошкольному
образовательному учреждению детскому саду JE 42 Краснооктябрьского

района г. Волгограда.
Адрес места осуществления лицензируемого вида деятельности:

1. 400078, Россия, г. Волгоград, Краснооктябрьский район, ул. им.
Кузнецова, 22.

Работы (услуги) выполняемые: при осуществлении доврачебной
медицинской помощи по: сестринскому делу в педиатрии.

Основание: заявление от 07.04.20|7, входящий регистрационный номер Nэ
440З от 0'7.о4.201'7.

2, Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский
сад J\! 57 Краснооктябрьского района г. Волгограда.
Сокращенное наименование: МОУ детский сад J\b 57.

Фирменное наименование: нет.
Организационно-правовtul форма юридического лица: муниципальное
дошкольное образовательное учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:

области
Ns /epq

Rоох lнени,

400078, Россия, г. Волгоград, Краснооктябрьский район, ул. им.
Кузнецова,22.
огрн |02з4026з,l|69
инн з442039680

Лицензия N9 ФС-34-01-001477 от 09 марта 201\ года,
предоставленн€ш Федера.irьной службой по надзору в сфере
здравоохранения и социtlльного развития муницип€rльному дошкольному
образовательному учреждению детскому саду Nэ 42 Краснооктябрьского
района г. Волгограда.

Адрес места осуществления лицензируемого вида деятельности:
400078, Россия, г. Волгоград, Краснооктябрьский район, ул. им.
Кузнецова, 22.

Работы (услуги) выполняемые: при осуществлении доврачебной
медицинской помощи ло: сестринскому делу в педиатрии,

Основание: заJIвление от 07.04.20|7, входящий регистрационный номер Nч
4404 от 07.04.20|7.